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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Sequridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion

o Pago

Participaciones. Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios v

Otras Avudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variaciéon de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro U
Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Inaresos y Beneficios Varios

Total de Inaresos v Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Avudas

7.553,951,361.85

10,876,085,520.50

7,553,951,361.85

5,930,388,301.35
7,727,603.78
137,702,163.52

336,097,125.88

10,876,085,520.50

9,627,409,295.78
299,180,049.44
377,517,849.75

902,932,001.00

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Trasferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios vy Subvenciones

Avyudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Sequridad Social

Donativo

Transferencias al Extterior

98,901,135.26
758,666,380.74
45,364,485.00

301,975,831.43
34,121,294 45

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos v Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias, y
Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos 319,551,964 .94

160,869,806.78

Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

6,5672,785,001.31 11,426,591,160.91

Total de Gastos v Otras Perdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

981,(166,360.54

-550,505,640.41
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“Bajo protestf de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y so responsabilidad del emisor”.



